令和４年１２月７日

保護者各位

仏生山小学校ＰＴＡ

会長 大山 美穂

チャリティ－バザーのお知らせ（寄付のお願い）

日頃より PTA活動にご協力いただきありがとうございます。

今年度のチャリティーバザーも昨年度と同様、新型コロナウィルス感染防止等を考

慮して児童とその保護者のみで開催したいと考えています。バザー品の収益はＰＴＡ

の特別会計の収入に計上され、子どもたちへの施設充実や教育援助のために使用して

おり、貴重な財源となっています。下記の通り回収箱を設置しますので、ご協力のほ

どよろしくお願いします。

記

チャリティーバザー

開催日時：令和５年２月４日（土）

場  所：体育館（予定）

※今年度はバザー品を実際に見て確認してもらい、購入希望者による入札方式で行いたいと思いま

す。同額の入札があった場合は、抽選しますのでご了承ください。詳細については後日改めてお知

らせします。

バザー品物

小学校制服（夏・冬） 体操服（夏・冬）

※夏の体操服（上）、ポロシャツは新品同様のものに限る

品物を持参いただく日時・場所

回収期間：12/9（金）～12/23（金）

回収方法：①お子様に学校へ持たせていただき、担任の先生に預ける

②仏生山コミュニティーセンター内設置の回収箱

※コミセン対応時間：月～土：9：00～20：00 日：9：00～16：00

以上、①もしくは②のご都合の良い方でご協力ください。